様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日

十和田市長　　　様

申請者　住所

氏名

水洗化等資金融資あっせん申請書

　水洗化等資金の融資あっせんを受けたいので下記のとおり申請します。なお、管理者が
融資機関に融資の依頼をする際、市税の完納証明書の写しを添付することに同意します。
記

	処理施設の区分
	□公　共　□農集排　□簡易排水　□小規模　□小型浄化槽

	工事概要
	□水洗便所への改造　□接続替のみ

	家屋の種類
	□専用住宅　□併用住宅

□アパート等集合又は共同住宅（名称　　　　　　　　　　　　　）

	設置場所
	住　所

	地　番

	指定工事店

(工事施工者)
	住　所
名称
代表者

	改造工事費

予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資あっせん

希望額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　万円

（過去に融資を受けたことがある場合の未償還元金　　　　　　万円）

	希望融資機関
	□青森みちのく銀行　□青い森信用金庫　□青森県信用組
□東北労働金庫　□十和田おいらせ農業協同組合

（金融機関支店名　　　　　　　　　　　本店・支店・　　　　　）

	添付書類
	・排水設備新設等（変更）届出書の写し

・市税の完納証明書
・工事見積書の写し

※申請者本人についてご記入下さい。

	生年月日

	年齢

	職業

	勤務先

	自宅連絡先

	職場連絡先

※下水道課記入欄

	未水洗化の理由

	告示年度